Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 1/2025 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -
CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar o resultado final dos candidatos aprovados e classificados do Edital Nº 1/2025, conforme segue:

Gerência de Manutenção e LogísticaGerência de Manutenção e Logística

CANDIDATOS RESULTADO

Não houve candidatos.Não houve candidatos.

Departamento de InfraestruturaDepartamento de Infraestrutura

CANDIDATOS RESULTADO
Leonan Gomes da Silva APROVADOAPROVADO

Gabriella Lorrainy de Paula APROVADOAPROVADO

João Virgilio Marcondes Franco CLASSIFICADO

Sthevan Luiz de Souza CLASSIFICADO

Núcleo de Ensino a DistânciaNúcleo de Ensino a Distância

CANDIDATOS RESULTADO
Maria Eduarda da Costa e Silva APROVADOAPROVADO

Ana Beatriz Schuindt do Amaral CLASSIFICADO

Thamires Lucia da Cruz Silva CLASSIFICADO

Kauan Douglas de Matos Barbosa CLASSIFICADO

Maria Eduarda Maia Pereira CLASSIFICADO

Diogo Mendoza dos Santos CLASSIFICADO

Lígia Regina de Oliveira Fonseca CLASSIFICADO

Sâmia Souza Pereira CLASSIFICADO

Guilherme Pereira Silva CLASSIFICADO

Amanda Bastos dos Santos CLASSIFICADO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Alex Allan Santos de Morais CLASSIFICADO

Gabrieli Magalhaes Rosa CLASSIFICADO

Diogo Allan Reis de Oliveira CLASSIFICADO

Maria Eliza de Lima cruz CLASSIFICADO

Luzinéia Moraes de Souza dos Santos CLASSIFICADO

Bruno Eduardo Souza CLASSIFICADO

Cuiabá, 17 de Fevereiro de 2025.

Alceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 17/02/2025 10:47:03.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 17/02/2025. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

804283
dfd280de5e

	Documento assinado eletronicamente por: